FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM EXTRATO DE
CONTRATO N° 013/2025 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

012/2025

CONTRATANTE: Município de Passagem/Câmara Municipal
CONTRATADA: WALLYSON ALVES MOREIRA
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 012/2025.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ELABORAÇÃO,  ANÁLISE,
REVISÃO  E  EMISSÃO  DE  PARECER  JUNTO  AO  CONTROLE
INTERNO,  DOS  RELATÓRIOS  DAS  CONTAS  DE  GESTÃO  DO
EXERCÍCIO DE 2025, EM CUMPRIMENTO ÀS NORMAS DA LEI N°
4.320/1964,  BEM COMO A RESOLUÇÃO N°  012/2016  E  SUAS
ALTERAÇÕES  POSTERIORES  DO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO
ESTADO - TCE/RN.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 8.000,00 (Oito mil reais)
DATA DE ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 17 de dezembro de 2025 a 17 de março de 2026.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso III, “c”, da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE
PASSAGEM;
Unidade orçamentária:           01.001 - Câmara Municipal
Projeto/Atividade:                  2.001 - Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal
Natureza da Despesa:           3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos:                 15000000 – Duodécimo

Publicado por: JOSE LUCIANO SILVESTRE
Código Identificador: 04838505

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/12/2025.
EDIÇÃO 2306. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br